

## Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2020 roku

Działając na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( Dz. U z 2018 r. poz. 870) przedstawiam zbiorczą informację o rozpatrzonych w 2020 r. petycjach.

W 2020 r. wpłynęły 3 petycje.

1. Petycja w sprawie możliwości wdrożenia w jednostce procedur związanych z pełnym zabezpieczeniem potrzeb interesantów – dot. płatności bezgotówkowych.

Wnioskujący uzyskał odpowiedź, że w Urzędzie Miejskim w Kozienicach funkcjonują rozwiązania dające możliwość korzystania z płatności bezgotówkowych. W przypadku zidentyfikowania kolejnych potrzeb interesantów w tym zakresie zostaną dokonane zmiany w funkcjonowaniu płatności bezgotówkowych.

2. Petycja w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego.

W zakresie postulatu dotyczącego dofinansowania pieniężnego lub rzeczowego (tablety) rodziców mieszkających i wychowujących swoje dzieci na terenie naszej gminy wnioskująca uzyskała odpowiedź, że dofinansowanie pieniężne lub rzeczowe jest dla gminy wydatkiem na który niestety obecnie gminę nie stać. Niemniej samorząd naszej gminy pozyskał znaczne środki w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa, które w całości zostały przeznaczone na zakup sprzętu i oprogramowania do nauki zdalnej. W zakresie postulatu dotyczącego utworzenia miejsc i pomieszczeń, gdzie można zostawić odzież, obuwie oraz żywność dla potrzebujących wnioskująca została poinformowana, że Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kozienicach prowadzi zbiórkę odzieży, nie prowadzi natomiast zbiórki żywności ponieważ dysponuje własną stołówką, która zaspokaja potrzeby klientów ośrodka.

3. Petycja dotycząca wykorzystania narzędzi informatycznych w celu zwiększenia świadomości dotyczącej problematyki związanej z uzależnieniami.

Wnioskodawca uzyskał odpowiedź, że Urząd Miejski jest w trakcie realizacji zakładki do strony internetowej „Profilaktyka uzależnień” gdzie będą umieszczane wszelkie informacje na temat uzależnień, promocji działań związanych ze zdrowym stylem życia itp.

BURMISTRZ GMINY KOZIENICE  
mgr Piotr Kozłowski

